[image: image1.png]

                       Антитеррористическая комиссия
в Ленинском муниципальном районе
                                      РЕШЕНИЕ
От  10.09.2021 № 3/3
О состоянии антитеррористической защищенности объектов туризма

(турбаз, баз отдыха, объектов придорожного сервиса) на территории
Ленинского муниципального района
Рассмотрев доклад начальника отдела по социальной политике администрации Ленинского муниципального района Цабыбина А.С.,

антитеррористическая комиссия  в Ленинском муниципальном районе

РЕШИЛА:
1. Провести до 15.10.2021 внеплановую комплексную проверку объектов туризма: база отдыха «У Михалыча», г. Ленинск, ул. Пионерская, 22; база отдыха «Изумруд», с. Заплавное Ленинского района Волгоградской области.

2. Отделу по социальной политике администрации Ленинского муниципального района создать комиссию по проведению внеплановой комплексной проверки с привлечением представителя антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе, представителей Росгвардии, Отдела МВД по Ленинскому району

3. В случае выявления нарушений требований Постановления Правительства РФ от 14.04.2017 № 477 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения и формы паспорта безопасности этих объектов» применить в отношении правообладателей объектов меры административного воздействия в соответствии со статьей 20.35 КоАП РФ.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Ленинского муниципального района Т.Ю. Чуланову.
Председатель антитеррористической комиссии
в Ленинском муниципальном районе                                     А.В. Денисов